
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LP 5 

Österreichische Staatsmeisterschaft & 

Österreichische Meisterschaft 

 

 

 

 

 

Sparte/Disziplin: Luftpistole 

Ort:  Rif/Hallein 

Datum: 29.03. bis 02.04.2023 

Durchführender Landesverband: Salzburg 



Österreichische	Staatsmeisterschaft
&	Österreichische	Meisterschaften

30.03.	-	02.04.2023

Rif/Hallein

ENDGÜLTIGE	ERGEBNISSE
LP5	FRAUEN
Durchgänge: Freitag,	31.03.2023 Startzeit:	11:35

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 496 Steiner,	Sylvia
S	-	SG	Bischofshofen

438 44 47 45 45 46 45 44 47 363	(6)

2. 489 Auprich,	Katja
K	-	SV	Eisenkappel

432 44 39 43 46 44 46 45 42 349	(4)

3. 488 Goißer,	Karin
NÖ	-	SSV	Blumau

431 39 42 44 43 42 40 46 46 342	(5)

4. 493 Nikolova,	Desislava
W	-	Bundesbahner	SV

435 40 40 42 45 44 44 41 41 337	(3)

5. 490 Weingand,	Marion
ST	-	HSV	Aigen

433 35 43 41 42 39 47 44 42 333	(4)

6. 497 Jammerbund,	Sonja
NÖ	-	Union	Kirchberg/Wechsel

439 42 37 41 41 42 40 43 46 332	(1)

7. 491 Greiner,	Andrea
S	-	SV	Franking

434 43 44 40 38 40 38 44 43 330	(1)

8. 487 Mlekusch,	Elisabeth
S	-	SC	Salzburg	Süd

430 42 39 41 44 40 38 40 43 327	(0)

9. 495 Glanz-Raidl,	Andrea
ST	-	TUS	Fehring

437 43 34 41 41 41 41 47 39 327	(0)

10. 494 Gosch,	Corina
NÖ	-	SSV	Blumau

436 38 34 41 38 43 47 42 41 324	(3)

11. 492 Hörmann,	Heike
NÖ	-	SV	Hohenau

213 36 37 42 40 35 41 43 38 312	(2)

12. 498 Makos,	Christine
ST	-	SV	Bad	Mitterndorf

3 43 40 39 43 41 47 32 26 311	(1)
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Österreichische Staatsmeisterschaft 

 

& Österreichische Meisterschaften 
30.03. - 02.04.2023 

Rif/Hallein 

 

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE 
MANNSCHAFT LP5 FRAUEN 
Durchgänge: Freitag, 31.03.2023 Startzeit: 11:35 
 

Platz SNr 
Mannschaft 
Schütze 

MannschaftsNr 
PassNr 

Serien 
Total 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
 

Salzburg 1 9 129 130 126 127 126 121 128 133 1020 ÖR 
 

496 Steiner, Sylvia 438 44 47 45 45 46 45 44 47 363  
 

491 Greiner, Andrea 434 43 44 40 38 40 38 44 43 330  
 

487 Mlekusch, Elisabeth 430 42 39 41 44 40 38 40 43 327  

2. 
 

Steiermark 1 2 121 117 121 126 121 135 123 107 971  
 

490 Weingand, Marion 433 35 43 41 42 39 47 44 42 333  
 

495 Glanz-Raidl, Andrea 437 43 34 41 41 41 41 47 39 327  
 

498 Makos, Christine 3 43 40 39 43 41 47 32 26 311  

3. 
 

Niederösterreich 1 7 116 108 124 119 120 128 128 125 968  
 

497 Jammerbund, Sonja 439 42 37 41 41 42 40 43 46 332  
 

494 Gosch, Corina 436 38 34 41 38 43 47 42 41 324  
 

492 Hörmann, Heike 213 36 37 42 40 35 41 43 38 312  
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Österreichische	Staatsmeisterschaft
&	Österreichische	Meisterschaften

30.03.	-	02.04.2023

Rif/Hallein

ENDGÜLTIGE	ERGEBNISSE
LP5	MÄNNER
Durchgänge: Freitag,	31.03.2023 Startzeit:	12:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 564 Zechmeister,	Richard
B	-	UNION	Eisenstadt

488 44 42 44 45 46 47 48 48 364	(7)

2. 554 Bechter,	Manfred
V	-	SG	Lustenau

481 46 45 45 44 46 45 46 45 362	(6)

3. 558 Fedorenko,	Igor
W	-	Wiener	Schützenverein

484 48 44 45 43 46 42 44 48 360	(8)

4. 547 Kral,	Daniel
NÖ	-	SV	Hohenau

475 46 45 40 47 47 43 44 47 359	(7)

5. 548 Auprich,	Andreas
K	-	SV	Eisenkappel

476 43 46 43 48 44 43 46 45 358	(5)

6. 561 Kirchmayer,	Christian
B	-	SSZ	Bgld.	Nord

223 47 46 46 43 45 41 44 46 358	(3)

7. 555 Pillitsch,	Manuel
B	-	PSV	Eisenstadt

482 45 43 45 42 48 44 45 45 357	(5)

8. 563 Schneider,	Matthias
T	-	SG	Kramsach

487 42 43 48 45 45 43 43 47 356	(6)

9. 551 Havlicek,	Thomas
NÖ	-	SV	Hohenau

478 42 41 39 45 47 42 43 46 345	(3)

10. 553 Lerchner,	Stefan
NÖ	-	HSV	St.	Pölten

480 41 47 44 43 43 42 43 40 343	(3)

11. 550 Gruber,	Martin
OÖ	-	SK	Vöest

227 45 47 41 44 35 42 42 44 340	(1)

12. 549 Engensteiner,	Rene
T	-	SG	Tarrenz

477 43 42 44 39 42 42 45 42 339	(2)

13. 552 Kogler,	Stefan
S	-	SSV	Bürmoos

479 41 44 46 36 44 43 43 39 336	(4)

14. 566 Haider,	Christoph
W	-	USV21

490 42 43 38 45 45 41 35 44 333	(4)

15. 560 Bauch,	Christian
NÖ	-	SV	Hohenau

485 42 39 41 44 39 41 43 43 332	(2)

16. 557 Thamer,	Thomas
K	-	PSV	Villach

372 41 44 41 38 36 39 43 43 325	(1)

17. 556 Scheuringer,	Niclas
OÖ	-	SC	Offenhausen

483 31 44 38 41 44 40 44 41 323	(1)

18. 559 Fuchs,	Andreas
T	-	SG	Bruckhäusl

226 43 41 42 42 36 40 35 43 322	(2)

19. 567 Sodl,	Andreas
K	-	SV	Eisenkappel

491 37 41 39 41 39 42 43 36 318	(1)

20. 565 Habuda,	Peter
OÖ	-	WSV	ATSV	Ranshofen

489 29 43 37 43 41 36 45 33 307	(1)

21. 562 Barth,	Florian
OÖ	-	SV	Uttendorf

486 34 40 36 44 36 38 31 31 290	(1)



22. 546 Mammadov,	Anvar
W	-	Wiener	Schützenverein

474 35 28 42 40 25 35 42 42 289	(2)

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	31.03.2023	um	17:58:50

Historie
Revision	2:	endgültige	Ergebnisse	(31.03.2023,	13:13:45)
Revision	1:	vorläufige	Ergebnisse	(31.03.2023,	12:47:53)



 

Österreichische Staatsmeisterschaft 

 

& Österreichische Meisterschaften 
30.03. - 02.04.2023 

Rif/Hallein 

 

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE 

MANNSCHAFT LP5 MÄNNER 
Durchgänge: Freitag, 31.03.2023 Startzeit: 12:30 

Platz SNr 
Mannschaft 
Schütze 

MannschaftsNr 
PassNr 

Serien 
Total 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
 

Burgenland 1 4 136 131 135 130 139 132 137 139 1079 ÖR 
 

564 Zechmeister, Richard 488 44 42 44 45 46 47 48 48 364  
 

561 Kirchmayer, Christian 223 47 46 46 43 45 41 44 46 358  
 

555 Pillitsch, Manuel 482 45 43 45 42 48 44 45 45 357  

2. 
 

Niederösterreich 1 7 129 133 123 135 137 127 130 133 1047  
 

547 Kral, Daniel 475 46 45 40 47 47 43 44 47 359  
 

551 Havlicek, Thomas 478 42 41 39 45 47 42 43 46 345  
 

553 Lerchner, Stefan 480 41 47 44 43 43 42 43 40 343  

3. 
 

Tirol 1 5 128 126 134 126 123 125 123 132 1017  
 

563 Schneider, Matthias 487 42 43 48 45 45 43 43 47 356  
 

549 Engensteiner, Rene 477 43 42 44 39 42 42 45 42 339  
 

559 Fuchs, Andreas 226 43 41 42 42 36 40 35 43 322  

4. 
 

Kärnten 1 6 121 131 123 127 119 124 132 124 1001  
 

548 Auprich, Andreas 476 43 46 43 48 44 43 46 45 358  
 

557 Thamer, Thomas 372 41 44 41 38 36 39 43 43 325  
 

567 Sodl, Andreas 491 37 41 39 41 39 42 43 36 318  

5. 
 

Wien1 20 125 115 125 128 116 118 121 134 982  
 

558 Fedorenko, Igor 484 48 44 45 43 46 42 44 48 360  
 

566 Haider, Christoph 490 42 43 38 45 45 41 35 44 333  
 

546 Mammadov, Anvar 474 35 28 42 40 25 35 42 42 289  

6. 
 

Oberösterreich 1 3 105 134 116 128 120 118 131 118 970  
 

550 Gruber, Martin 227 45 47 41 44 35 42 42 44 340  
 

556 Scheuringer, Niclas 483 31 44 38 41 44 40 44 41 323  
 

565 Habuda, Peter 489 29 43 37 43 41 36 45 33 307  
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Österreichische	Staatsmeisterschaft
&	Österreichische	Meisterschaften

30.03.	-	02.04.2023

Rif/Hallein

ENDGÜLTIGE	ERGEBNISSE
LP5	SENIORINNEN	1
Durchgänge: Freitag,	31.03.2023 Startzeit:	11:35

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 511 Kogler,	Marion
OÖ	-	SV	Überackern

8 46 45 41 41 46 45 43 40 347 347

2. 509 Benedek,	Michaela
W	-	USV21

344 41 45 42 35 45 35 40 43 326 326

3. 505 Antonevich,	Tanya
T	-	SG	Wörgl

346
Stechen

41
41

34 43 44 41 42 39 40 324 324

4. 501 Wels,	Alexandra
B	-	PSV	Eisenstadt

349
Stechen

40
37

37 35 44 45 40 42 41 324 324

5. 508 Dicker,	Martina
OÖ	-	SV	Überackern

4 35 41 35 46 43 44 41 38 323 323

6. 504 Nikitscher,	Adelheid
B	-	HSV	Pinkafeld

7 41 46 42 40 40 37 40 35 321 321

7. 502 Babinsky,	Margarete
NÖ	-	Klosterneuburger
SV	1288

356 42 39 36 36 38 45 40 40 316 316

8. 499 Nowotny,	Sabine
NÖ	-	SSV	Blumau

350 42 37 34 42 45 37 40 39 316 316

9. 506 Pachler,	Brigitte
OÖ	-	SC	Offenhausen

354 38 38 44 43 32 40 39 36 310 310

10. 500 Gadringer,	Christina
OÖ	-	ASKÖ	Ried

345 40 41 31 41 38 34 43 39 307 307

11. 510 Schweizer,	Gabriele
NÖ	-	ESV	Amstetten

343 36 37 41 36 35 39 43 34 301 301

12. 503 Major,	Alexandra
W	-	Polizei	SV

355 30 35 34 42 34 31 34 27 267 267

13. 507 Schönhofer,	Doris
NÖ	-	SV	Hohenau

348 24 24 24 DNF
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Österreichische Staatsmeisterschaft 

 

& Österreichische Meisterschaften 
30.03. - 02.04.2023 

Rif/Hallein 

 

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE 
MANNSCHAFT LP5 SENIORINNEN 1 Ö-CUP 
Durchgänge: Freitag, 31.03.2023 Startzeit: 11:35 
 

Platz SNr 
Mannschaft 
Schütze 

MannschaftsNr 
PassNr 

Serien 
Total  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
 

Oberösterreich 1 3 121 127 107 128 127 123 127 117 977 ÖR 
 

511 Kogler, Marion 8 46 45 41 41 46 45 43 40 347 
 

 
508 Dicker, Martina 4 35 41 35 46 43 44 41 38 323 

 

 
500 Gadringer, Christina 345 40 41 31 41 38 34 43 39 307 

 

2. 
 

Niederösterreich 1 7 108 76 70 78 83 82 80 79 656 
 

 
502 Babinsky, Margarete 356 42 39 36 36 38 45 40 40 316 

 

 
499 Nowotny, Sabine 350 42 37 34 42 45 37 40 39 316 

 

 
507 Schönhofer, Doris 348 24 

       
24 DNF 
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DNF - Schütze hat den Wettkampf nicht beendet 

 
Historie 
Revision 3: endgültige Ergebnisse (31.03.2023, 12:50:08) 
Revision 2: vorläufige Ergebnisse (31.03.2023, 12:30:58) 
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (31.03.2023, 12:13:35) 

 
 



Österreichische	Staatsmeisterschaft
&	Österreichische	Meisterschaften

30.03.	-	02.04.2023

Rif/Hallein

ENDGÜLTIGE	ERGEBNISSE
LP5	SENIOREN	1
Durchgänge: Freitag,	31.03.2023 Startzeit:	13:25

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 581 Glanzer,	Thomas
ST	-	PSV	Leoben

366 41 44 45 44 45 41 48 47 355 355

2. 580 Feldbacher,	Dietmar
OÖ	-	WSV	Ranshofen

493
Stechen

41
45

43 45 41 42 48 42 44 346 346

3. 587 Sailer,	Willi
T	-	HSV	Absam

385
Stechen

40
43

43 43 46 45 44 47 38 346 346

4. 584 Jofen,	Mario
T	-	SG	Nussdorf

379 46 46 41 46 42 43 36 45 345 345

5. 571 Hofer,	Robert
T	-	HSV	Absam

361 40 43 43 47 42 43 44 43 345 345

6. 577 Heiling,	Wolfgang
B	-	PSV	Eisenstadt

368 41 42 41 44 42 46 46 41 343 343

7. 575 Sailer,	Rudi
T	-	HSV	Absam

371 45 39 47 43 45 40 40 43 342 342

8. 569 Widter,	Wolfgang
W	-	Polizei	SV

380 31 44 43 43 44 46 41 45 337 337

9. 588 Vuleta,	Christian
NÖ	-	HSV	Burg	Kreuzenstein

17 46 42 39 41 42 44 39 44 337 337

10. 585 Wolf,	Kurt
NÖ	-	HSV	St.	Pölten

384 46 44 45 32 38 42 42 45 334 334

11. 573 Sailer,	Herbert
T	-	HSV	Absam

358 41 44 42 38 38 45 44 42 334 334

12. 576 Werba,	Peter
W	-	USV21

492 38 42 41 43 42 45 42 40 333 333

13. 570 Camini,	Livio
OÖ	-	HSV	-	Steyr

367 40 42 42 40 42 48 39 34 327 327

14. 586 Chaloupka,	Alexander
W	-	USV21

362 45 39 39 45 42 41 33 42 326 326

15. 583 Prader,	Florian
OÖ	-	SV	Ottsdorf

494 40 40 41 42 43 44 36 40 326 326

16. 578 Kahlen,	Sigmar
T	-	SG	Hall

365 40 32 42 35 43 46 41 45 324 324

17. 568 Stark,	Michael
OÖ	-	SV	Uttendorf

21 39 38 45 39 38 43 43 39 324 324

18. 582 Bacher,	Iwan
T	-	SG	Ötz

382 41 40 42 36 37 41 42 34 313 313

19. 572 Dyrcz,	Emil
W	-	PAKA´s

364 27 41 40 39 40 41 39 39 306 306

20. 579 Aitonitsch,	Peter
NÖ	-	Klosterneuburger	SV
1288

357 34 41 42 40 40 36 36 33 302 302

21. 574 Nowotny,	Wolfgang 373 36 40 30 39 37 36 37 37 292 292



NÖ	-	SSV	Blumau
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Österreichische	Staatsmeisterschaft
&	Österreichische	Meisterschaften

30.03.	-	02.04.2023

Rif/Hallein

ENDGÜLTIGE	ERGEBNISSE
MANNSCHAFT	LP5	SENIOREN	1
Durchgänge: Freitag,	31.03.2023 Startzeit:	13:25

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Tirol	2 13 127 133 126 131 122 131 124 130 1024 1024

571 Hofer,	Robert 361 40 43 43 47 42 43 44 43 345 345

584 Jofen,	Mario 379 46 46 41 46 42 43 36 45 345 345

573 Sailer,	Herbert 358 41 44 42 38 38 45 44 42 334 334

2. Tirol	1 5
Stechen

125
43

114 132 124 133 130 128 126 1012 1012

587 Sailer,	Willi 385
Stechen

40
43

43 43 46 45 44 47 38 346 346

575 Sailer,	Rudi 371 45 39 47 43 45 40 40 43 342 342

578 Kahlen,	Sigmar 365 40 32 42 35 43 46 41 45 324 324

3. Oberösterreich	1 3
Stechen

120
45

123 132 120 122 139 124 117 997 997

580 Feldbacher,	Dietmar 493
Stechen

41
45

43 45 41 42 48 42 44 346 346

570 Camini,	Livio 367 40 42 42 40 42 48 39 34 327 327

568 Stark,	Michael 21 39 38 45 39 38 43 43 39 324 324

4. Wien1 20 96 127 124 125 126 132 122 124 976 976

569 Widter,	Wolfgang 380 31 44 43 43 44 46 41 45 337 337

576 Werba,	Peter 492 38 42 41 43 42 45 42 40 333 333

572 Dyrcz,	Emil 364 27 41 40 39 40 41 39 39 306 306

5. Niederösterreich	1 7 126 127 126 113 120 122 117 122 973 973

588 Vuleta,	Christian 17 46 42 39 41 42 44 39 44 337 337

585 Wolf,	Kurt 384 46 44 45 32 38 42 42 45 334 334

579 Aitonitsch,	Peter 357 34 41 42 40 40 36 36 33 302 302
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Österreichische	Staatsmeisterschaft
&	Österreichische	Meisterschaften

30.03.	-	02.04.2023

Rif/Hallein

ENDGÜLTIGE	ERGEBNISSE
LP5	SENIORINNEN	2	Ö-CUP
Durchgänge: Freitag,	31.03.2023 Startzeit:	10:45

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 423 Fröschl,	Karin
OÖ	-	HSV	Linz

238 38 46 47 44 47 46 43 46 357	(4) ÖR

2. 422 Springer,	Ulrike
NÖ	-	Klosterneuburger	SV	1288

237 40 45 41 41 44 40 44 39 334	(2)

3. 424 Stuller,	Irene
W	-	Polizei	SV

239 37 35 35 39 37 41 36 41 301	(0)

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	02.04.2023	um	10:32:34

Legende
ÖR	-	Österreichischer	Rekord

Historie
Revision	2:	endgültige	Ergebnisse	(31.03.2023,	11:29:31)
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Österreichische	Staatsmeisterschaft
&	Österreichische	Meisterschaften

30.03.	-	02.04.2023

Rif/Hallein

ENDGÜLTIGE	ERGEBNISSE
LP5	SENIOREN	2
Durchgänge: Freitag,	31.03.2023 Startzeit:	10:45

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 432 Pavic,	Milos
NÖ	-	HSV	Götzendorf

325 39 45 44 47 40 48 45 45 353	(6)

2. 439 Prammer,	Bernhard
OÖ	-	SV	Molln

78 40 45 41 37 45 42 42 42 334	(2)

3. 429 Knaus,	Hans	Jörg
ST	-	Kapfenberger	SV

319 37 44 46 35 42 41 43 42 330	(2)

4. 430 Hörmann,	Gerald
W	-	Bundesbahner	SV

314 41 37 44 40 43 35 46 43 329	(2)

5. 431 Kröll,	Johannes
S	-	ASVÖ	Lessach

320 41 42 40 38 42 40 44 41 328	(2)

6. 442 Angerer,	Rudolf
OÖ	-	SV	Überackern

391 37 39 42 41 42 41 46 40 328	(1)

7. 438 Weiser,	Günter
W	-	Polizei	SV

328 40 35 42 47 43 40 41 39 327	(2)

8. 436 Achrainer,	Hans
T	-	SG	Kirchbichl

326 40 43 44 34 43 40 37 41 322	(3)

9. 441 Gutjahr,	Leo
W	-	SC	Austrian

311 35 40 42 42 41 38 42 41 321	(2)

10. 443 Böhm,	Gerhard
S	-	SSV	Thalgau

334 42 40 40 42 36 44 38 37 319	(0)

11. 426 Klika,	Peter
NÖ	-	SSV	Blumau

318 36 38 38 42 41 40 41 41 317	(1)

12. 433 Scherer,	Josef
V	-	SG	Frastanz

329 34 41 41 39 40 40 44 37 316	(2)

13. 445 Kaisermayr,	Hans
S	-	SC	Salzburg	Süd

316 33 48 38 31 39 44 38 39 310	(4)

14. 440 Strassgürtl,	Anton
NÖ	-	HSV	Götzendorf

332 36 37 45 33 40 37 36 42 306	(3)

15. 444 Linner,	Thomas
W	-	USV21

321 35 40 38 39 38 37 41 38 306	(2)

16. 425 Bachmann,	Ernst
W	-	KSV	Siemens

333 33 37 36 33 41 42 37 36 295	(2)

17. 428 Hochhauser,	Thomas
OÖ	-	ASKÖ	Ried

389 31 30 34 40 41 40 39 38 293	(0)

18. 427 Bacher,	Hans
T	-	SG	Sölden

388 36 38 33 30 33 41 38 34 283	(1)

19. 435 Wallerstorfer,	Eduard
OÖ	-	ASKÖ	Ried

390 32 38 37 17 37 40 35 35 271	(1)

20. 434 Schwarz,	Johann
S	-	HSV	St.	Johann

330 36 25 44 33 37 33 29 34 271	(0)

21. 437 Hierath,	Oskar
NÖ	-	HSV	Götzendorf

313 29 31 37 30 29 39 33 38 266	(0)
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Österreichische	Staatsmeisterschaft
&	Österreichische	Meisterschaften

30.03.	-	02.04.2023

Rif/Hallein

ENDGÜLTIGE	ERGEBNISSE
MANNSCHAFT	LP5	SENIOREN	2
Durchgänge: Freitag,	31.03.2023 Startzeit:	10:45

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Wien1 20 116 112 128 129 127 113 129 123 977

430 Hörmann,	Gerald 314 41 37 44 40 43 35 46 43 329

438 Weiser,	Günter 328 40 35 42 47 43 40 41 39 327

441 Gutjahr,	Leo 311 35 40 42 42 41 38 42 41 321

2. Salzburg	1 9 116 130 118 111 117 128 120 117 957

431 Kröll,	Johannes 320 41 42 40 38 42 40 44 41 328

443 Böhm,	Gerhard 334 42 40 40 42 36 44 38 37 319

445 Kaisermayr,	Hans 316 33 48 38 31 39 44 38 39 310

3. Niederösterreich	1 7 104 114 119 119 110 127 119 124 936

432 Pavic,	Milos 325 39 45 44 47 40 48 45 45 353

426 Klika,	Peter 318 36 38 38 42 41 40 41 41 317

437 Hierath,	Oskar 313 29 31 37 30 29 39 33 38 266

4. Oberösterreich	1 3 103 113 112 94 123 122 116 115 898

439 Prammer,	Bernhard 78 40 45 41 37 45 42 42 42 334

428 Hochhauser,	Thomas 389 31 30 34 40 41 40 39 38 293

435 Wallerstorfer,	Eduard 390 32 38 37 17 37 40 35 35 271
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